

Supraśl, dnia 09.04.2025r.

Zn. spr.: SA.270.5.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wynajem kontenerów sanitarnych do zagrody pokazowej żubrów oraz wynajem i serwis kabin toaletowych przenośnych w Arboretum”

W związku z pytaniami Wykonawcy do niniejszego postępowania, prowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Supraśl z dnia 4 stycznia 2021 r. ze zm. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych na potrzeby Nadleśnictwa Supraśl, których wartość jest niższa niż kwota 130 000 złotych, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy niniejsze postępowanie obejmuje również umowę na odbiór nieczystości ciekłych z wynajętych kontenerów, co powodowałoby ustalenie stawki VAT dla całości usługi łączonej na poziomie 8%, czy też chodzi wyłącznie o najem kontenerów ze zbiornikami?

Odpowiedź nr 1:

Umowa nie obejmuje odbioru nieczystości, gdyż nadleśnictwo organizuje wywóz we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje wyłączność napraw dla Wykonawcy w przypadku uszkodzeń kontenerów z winy Najemcy - które nie są objęte postanowieniami §3 ust. 3?

Odpowiedź nr 2:

Umowa nie reguluje kwestii napraw w przypadku uszkodzeń kontenerów z winy Najemcy, a Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy zbiornik na nieczystości ciekłe, wspólny dla obu kontenerów, ma przewidzianą minimalną pojemność?

Odpowiedź nr 3:

Minimalna pojemność zbiornika na nieczystości to 6 m³.

W nawiązaniu do powyższego Zamawiający informuje, iż pozostałe warunki zamówienia, termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Andrzej Romaniuk

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*